tornatil dñ. Torno enī facili' opam p qd significat fa  
 cilitas ergandi ūbum. & elemosinam dandi. Non  
 enī morose nec hesitando elemosina danda ē. uixta q  
 salomon dīc. He dyas amio tuo. uade & reūte t ē  
 dabo t. cū statim possis ilare. Quod etiam torno fit  
 nō eget extus ad habita regla ut linea. si in errato ex  
 se ipo pficiet. Umbilic' g ecclie cratē tornatil. quia qui  
 cumq; ut p dīcat ut elemosinam dat. p sola dilectione  
 & supne meritis expectatione h face debet. Nam qz  
 ut p dīcat ut proximus miseret p remuneratione tempora  
 li ut laude. cratē si nō tornatil. h cratū numq; indiget  
 poculis. quia p dicatorib; nūqm de ē p dīcato ubi da.  
 quia ipē quem p dīcant. pocula sc̄e & uitiae constācie  
 illis subministrat. Vn̄ psalmista. Dns dabit ūbum  
 euanḡlizantib; uirtute multa. <sup>viii.</sup> Veritatis sic acutū trici  
 uallatus lilius. Cadem fragilitas que p umbilicū  
 designata est ostendit hoc loco etiam puentrem. qā  
 uentū nulla ossuū fūitate p munid. Hn̄ g uerb ecclie  
 acutū trici compat̄. quia sc̄i quinq; q̄nto memores sūt  
 sue fragilitatis. eo studiosius ad pferendos bonoz opū  
 fruct̄ insistunt. & recte nō copiam trici. si aceruum trici  
 dīc. ut p hoc significet increta uirtutū que ueluti ac  
 quis ab inferiorib; ad supiora crescendo condescendit. Nam  
 sic acutus in inferiorib; latet amplitudine spaciāt. supi  
 u quādam breuitate contrahit & acuminat. ita i ecclia  
 multi s̄t qui i diligentū uiuunt. pauci u qui sume pfectoī

insistunt. Plures enim inueniuntur qui de bonis suis elemo-  
sinam faciant. qm̄ qui sua p̄dō relinquent. **Hic** acinus lili-  
is uallat dñ. quia sc̄i bona que faciunt. p̄ desidio supne  
claritatis & candoris agunt. **H**am plilia. celestis illa  
claritas designat. potest etiam pueritē ecclie dñm̄  
fons baptisnatis accipi. quo fideles i nouam creatā  
regenerant. **H**ic ḡuent acūo trici uallato lilius cōpat̄  
quia regnanti fonte baptismatis. docent̄ bonis i sudare  
opib;. et ad intuendum supne claritatis gl̄iam semp̄ in  
hiare **Duo** uba tua sic duo h̄inuli gemelli capie.  
**V**ba ecclie sicut iam sup̄ dñm̄ ē sc̄os doctores significato.  
qui parvulos hoc ē nup̄ in xp̄o regeneratos lacte ap-  
tioris & facilioris doctrinæ instruunt. **B**n̄ aū duo uba  
dñr. quia de duob; popl̄is iudaico uidelicet & genti-  
li fideles congregant̄. & lacte sp̄al̄ doctrinæ alunt̄ **H**  
duo uba duo h̄inuli capree gemelli ē dñr. **Duo** hi-  
nuli ī duo sunt testam̄ta quib; eorundē doctorum  
om̄is p̄dicatio consistit. quorum testam̄tor̄ un̄ est  
auctor & p̄mulgator x̄. uixta q̄ salomon dicit. **V**erba  
sapientium quasi stimuli. & quasi clavi i altum  
defixi. que data sunt apostore uno xp̄o uidelicet. **T**ap̄  
enī rede xp̄m̄ significat. quia q̄ intutti & uelocita-  
te certis animantib; p̄minet & mundum ē animal  
ungulam diuidens & ruminans. **T**ales etiam sūt  
membra x̄ doctores uidelicet intuti sc̄ie insigues. &  
ea uelocitate trena deserentes atq; ad celestia festinā